Российская Федерация
Иркутская область

Дума городского поселения
 Белореченского муниципального образования
 Третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

От 16 января 2013г.                                                                                         № 34
п. Белореченский

О внесении изменений и дополнений в решение Думы городского поселения Белореченского муниципального образования № 247  от 10.11.2010г. в целевую программу «Молодежь поселка Белореченский на 2011-2013 гг.» на 2013 год

Заслушав и обсудив информацию специалиста по социальным вопросам (Блинниковой А.Г.)  о внесении изменений и дополнений в решение Думы городского поселения Белореченского муниципального образования № 247 от 10.11.2010г. в целевую программу «Молодежь  поселка Белореченский  на 2011-2013 гг.» на 2013 год, на основании Федерального Закона № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.ст. 6, 47 Устава Белореченского муниципального образования, Дума городского поселения Белореченского муниципального образования решила:
1. Внести изменения в целевую программу «Молодёжь п. Белореченский на 2011-2013 гг.» на 2013 год, для реализации мероприятий:
1.1. в раздел I пункт «1» расписать в следующем содержании:
	1

	Подарочные сертификаты Лицей, Д/с №30.

	январь

	50

1.2. в раздел I пункт «14» расписать в следующем содержании:
	14
	Завершение работ по муниципальному контракту №21 от 07.08.2012г., на выполнение работ по ремонту сцены на центральной площади п. Белореченский.

	апрель
	185,4

2. Главному специалисту по финансово-бюджетной политике (Тисленко О.П.) предусмотреть выделение средств на реализацию программы при формировании бюджета городского поселения Белореченского муниципального образования на 2013 год.
3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации (Ушаков С.В. – глава городского поселения Белореченского муниципального образования).
4. Контроль за исполнением решения возложить на депутата Думы, председателя комиссии по социальным вопросам и работе с общественными организациями (Семенюра Р.В.).

Глава городского поселения
Белореченского
муниципального образования                                              С.В. Ушаков
[bookmark: _GoBack]